



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 173 314
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANGSTISTRØGET AS
Forretningsadresse: c/o Eksakt Regnskap AS
Olaf Helsets vei 5
0694 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Misgina Gherense Ghebremeskel
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 699 169	16 919 670
Annen driftsinntekt	10	753 122	249 858
Sum inntekter		9 452 291	17 169 528
Kostnader			
Varekostnad		2 932 060	5 963 869
Lønnskostnad	2	3 327 472	4 914 562
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	101 058	71 719
Annen driftskostnad		1 797 239	3 511 584
Sum kostnader		8 157 829	14 461 734
Driftsresultat		1 294 462	2 707 794
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16 701	4 455
Annen finansinntekt	8		250
Sum finansinntekter		16 701	4 705
Annen rentekostnad		3 800	7 662
Annen finanskostnad	8	60	12 250
Sum finanskostnader		3 860	19 912
Netto finans		12 841	-15 207
Ordinært resultat før skattekostnad		1 307 303	2 692 588
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 3	295 229	598 118
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 012 074	2 094 470
Årsresultat	7	1 012 074	2 094 470
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 012 074	2 094 470
Totalresultat		1 012 074	2 094 470



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		250 000	300 000
Avsatt til annen egenkapital		762 074	1 794 470
Sum overføringer og disponeringer		1 012 074	2 094 470



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	11 754	8 154
Sum immaterielle eiendeler		11 754	8 154
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	96 972	129 288
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	156 054	74 796
Sum varige driftsmidler	1, 4	253 026	204 084
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Investeringer i aksjer og andeler	8	640 250	640 250
Andre langsiktige fordringer	2, 9	1 060 250	1 259 383
Sum finansielle anleggsmidler		1 700 500	1 899 633
Sum anleggsmidler	1	1 965 280	2 111 871
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		148 885	225 355
Fordringer			
Kundefordringer			11 640
Andre kortsiktige fordringer		214 087	253 634
Sum fordringer	1	214 087	265 274
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Markedsbaserte aksjer	8		
Markedsbaserte obligasjoner	8		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	8		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Andre finansielle instrumenter	8		5 700
Sum investeringer	8		5 700
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	5 421 288	5 822 618
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 421 288	5 822 618
Sum omløpsmidler	1	5 784 260	6 318 948
SUM EIENDELER		7 749 540	8 430 819

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		6 376 785	5 614 711
Sum opptjent egenkapital		6 376 785	5 614 711

Sum egenkapital	7	6 406 785	5 644 711
------------------------	---	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3		
Sum avsetninger for forpliktelser	3		

Annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		200 779	607 961
Betalbar skatt	3	298 829	603 814
Skyldig offentlige avgifter		245 947	678 594
Utbytte	7	250 000	300 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld		347 200	595 739
Sum kortsiktig gjeld		1 342 755	2 786 108
Sum gjeld		1 342 755	2 786 108
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 749 540	8 430 819



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 470709

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 173 314
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANGSTISTRØGET AS
Forretningsadresse: c/o Eksakt Regnskap AS
Olaf Helsets vei 5
0694 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Misgina Gherense Ghebremeskel
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 999 173 314
ANGSTISTRØGET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 699 169	16 919 670
Annen driftsinntekt	10	753 122	249 858
Sum inntekter		9 452 291	17 169 528
Kostnader			
Varekostnad		2 932 060	5 963 869
Lønnskostnad	2	3 327 472	4 914 562
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	101 058	71 719
Annen driftskostnad		1 797 239	3 511 584
Sum kostnader		8 157 829	14 461 734
Driftsresultat		1 294 462	2 707 794
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16 701	4 455
Annen finansinntekt	8		250
Sum finansinntekter		16 701	4 705
Annen rentekostnad		3 800	7 662
Annen finanskostnad	8	60	12 250
Sum finanskostnader		3 860	19 912
Netto finans		12 841	-15 207
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 3	295 229	598 118
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 012 074	2 094 470
Årsresultat	7	1 012 074	2 094 470
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 012 074	2 094 470
Totalresultat		1 012 074	2 094 470
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		250 000	300 000
Avsatt til annen egenkapital		762 074	1 794 470
Sum overføringer og disponeringer		1 012 074	2 094 470





Organisasjonsnr: 999 173 314
ANGSTISTRØGET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	11 754	8 154
Sum immaterielle eiendeler		11 754	8 154
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	96 972	129 288
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	156 054	74 796
Sum varige driftsmidler	1, 4	253 026	204 084
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Investeringer i aksjer og andeler	8	640 250	640 250
Andre langsiktige fordringer	2, 9	1 060 250	1 259 383
Sum finansielle anleggsmidler		1 700 500	1 899 633
Sum anleggsmidler	1	1 965 280	2 111 871
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		148 885	225 355
Fordringer			
Kundefordringer			11 640
Andre kortsiktige fordringer		214 087	253 634
Sum fordringer	1	214 087	265 274
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Markedsbaserte aksjer	8		
Markedsbaserte obligasjoner	8		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	8		
Andre finansielle instrumenter	8		5 700



Sum investeringer	8		5 700
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	5 421 288	5 822 618
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 421 288	5 822 618
Sum omløpsmidler	1	5 784 260	6 318 948
SUM EIENDELER		7 749 540	8 430 819
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 376 785	5 614 711
Sum opptjent egenkapital		6 376 785	5 614 711
Sum egenkapital	7	6 406 785	5 644 711
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Sum avsetninger for forpliktelser	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		200 779	607 961
Betalbar skatt	3	298 829	603 814
Skyldig offentlige avgifter		245 947	678 594
Utbytte	7	250 000	300 000
Annen kortsiktig gjeld		347 200	595 739
Sum kortsiktig gjeld	1	342 755	2 786 108
Sum gjeld		1 342 755	2 786 108
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 749 540	8 430 819



Organisasjonsnr: 999 173 314
ANGSTISTRØGET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Misgina Gherense Ghebremskel	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
9.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap 2020 Angstistrøget AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 999 173 314



Styrets årsrapport for 2020 for Angstistrøget AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Angstistrøget AS er et selskap der virksomheten omfatter bardrift. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

UTVIKLING I RESULTAT OG STILLING

	2020	2019
Driftsinntekter	9 452 291	17 169 528
Driftsresultat	1 294 462	2 707 794
Årsresultat	1 012 074	2 094 470

	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	7 749 540	8 430 819
Egenkapital	6 406 785	5 644 711
Egenkapitalprosent	82,7%	67,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 17 169 528 i fjor til kr 9 452 291 i år, en reduksjon på kr 7 851 231. Grunnen er at baren var stengt pga koronasituasjonen i Norge og begrensninger fra regjeringen og Oslo kommune.

Årsresultatet ble kr 1 012 074 mot kr 2 094 470 i fjor, en reduksjon på kr 1 082 396.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 35 dager.

Angstistrøget AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 9 ansatte, 6 kvinner og 3 menn. Selskapets styret består av 2 personer, hvorav 1 er kvinner.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.



FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Angstistrøget AS har hatt ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 1 012 074 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	250 000
Til annen egenkapital	762 074

Oslo, 21.06.2021
Styret i Angstistrøget AS

Misgina Gherense Ghebremeskel
Styreleder/daglig leder

Ida Tufte Michelsen
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP

ANGSTISTRØGET AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt		8 699 169	16 919 670
Annen driftsinntekt	10	753 122	249 858
Sum driftsinntekter		9 452 291	17 169 528
Varekostnad		2 932 060	5 963 869
Lønnskostnad	2	3 327 472	4 914 562
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	101 058	71 719
Annen driftskostnad		1 797 239	3 511 584
Sum driftskostnader		8 157 829	14 461 734
Driftsresultat		1 294 462	2 707 794
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		16 701	4 455
Annen finansinntekt	8	0	250
Annen rentekostnad		3 800	7 662
Annen finanskostnad	8	60	12 250
Resultat av finansposter		12 841	-15 207
Ordinært resultat før skattekostnad		1 307 303	2 692 588
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 3	295 229	598 118
Ordinært resultat		1 012 074	2 094 470
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	7	1 012 074	2 094 470
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		250 000	300 000
Avsatt til annen egenkapital		762 074	1 794 470
Sum overføringer		1 012 074	2 094 470



BALANSE

ANGSTISTRØGET AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	3	11 754	8 154
Sum immaterielle eiendeler		11 754	8 154
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	96 972	129 288
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	156 054	74 796
Sum varige driftsmidler	1, 4	253 026	204 084
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	8	640 250	640 250
Andre langsiktige fordringer	2, 9	1 060 250	1 259 383
Sum finansielle anleggsmidler		1 700 500	1 899 633
Sum anleggsmidler	1	1 965 280	2 111 871
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		148 885	225 355
FORDRINGER			
Kundefordringer		0	11 640
Andre kortsiktige fordringer		214 087	253 634
Sum fordringer	1	214 087	265 274
INVESTERINGER			
Andre finansielle instrumenter	8	0	5 700
Sum investeringer	8	0	5 700
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	5 421 288	5 822 618
Sum omløpsmidler	1	5 784 260	6 318 948
Sum eiendeler		7 749 540	8 430 819



BALANSE

ANGSTISTRØGET AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		6 376 785	5 614 711
Sum opptjent egenkapital		6 376 785	5 614 711
Sum egenkapital	7	6 406 785	5 644 711
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		200 779	607 961
Betalbar skatt	3	298 829	603 814
Skyldig offentlige avgifter		245 947	678 594
Utbytte	7	250 000	300 000
Annen kortsiktig gjeld		347 200	595 739
Sum kortsiktig gjeld		1 342 755	2 786 108
Sum gjeld		1 342 755	2 786 108
Sum egenkapital og gjeld		7 749 540	8 430 819

Oslo, 21.06.2021
Styret i Angstistrøget AS

Misgina Gherense Ghebremeskel
Styreleder/daglig leder

Ida Tufte Michelsen
Styremedlem



Årsregnskap 2020

Klient Angstistrøget AS
Fødsels-/org.nr. 999 173 314

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	3 052 073	3 924 007
Arbeidsgiveravgift	422 539	570 933
Pensjonskostnader	74 048	120 769
Andre ytelser	-221 189	61 118
Sum	3 327 472	4 676 827

Selskapet har i 2020 sysselsatt 9 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 238 476
Pensjonskostnader	0
Annen godtgjørelse	10 368
Sum	1 248 844

Selskapet har ytt lån til nærstående selskap med kr 1.060.249,96,-, lånet er ikke renteberegnet.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 80 000, herav utgjør 10 000 annen bistand.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	298 829	603 814
Endring i utsatt skattefordel	-3 600	-5 696
Skattekostnad ordinært resultat	295 229	598 118
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 307 303	2 692 588
Permanente forskjeller	34 646	26 128
Endring i midlertidige forskjeller	16 364	25 893
Skattepliktig inntekt	1 358 313	2 744 608
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	298 829	603 814

ANGSTISTRØGET AS

SIDE 8



Årsregnskap 2020

Klient Angstistrøget AS
Fødsels-/org.nr. 999 173 314

Sum betalbar skatt i balansen **298 829** **603 814**

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-53 429	-37 065	16 364
Sum	-53 429	-37 065	16 364
Grunnlag for utsatt skattefordel	-53 429	-37 065	16 364
Utsatt skattefordel (22 %)	-11 754	-8 154	3 600

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	576 418	576 418
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	150 000	150 000
= Anskaffelseskost 31.12.20	726 418	726 418
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	473 391	473 391
= Bokført verdi 31.12.20	253 027	253 027
Årets ordinære avskrivninger	101 058	101 058
Økonomisk levetid	0-5 år	
Avskrivningsplan	saldo 0-33%	

Note 5 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 88 205 og er tilstrekkelig for å dekke skyldig skattetrekk pr. 31.12.2020.

Det er stilt sikkerhet for husleiegaranti.



MOA REVISJON AS

Statsautorisert revisor – siviløkonom. Medlem av DnR.
Autorisert regnskapsførerselskap

Revisor- og
organisasjonsnummer:
NO 991 456 147 MVA

Daaeskogen Næringsbygg
Pb 8025, Spjelkavik
6022 ÅLESUND

Telefon 70 15 26 60
Telefaks 70 15 26 61

E-post post@moa-revisjon.no

Til generalforsamlingen i
Angstistrøget AS
